
 ۲۰ میلیارد ریال برای تکمیل 
جاده بلوطستان ملکشاهی نیاز است

ایلام- صمیم نیا - مدیرکل راهداری و حمل نقل جاده ای ایلام 
روستایی  جاده  آسفالت  و  ابنیه  تکمیل  برای  ریال  میلیارد  گفت: ۲۰ 
بلوطستان شهرستان ملکشاهی نیاز است.نورالله دلخواه اظهار داشت: این 
جاده، شهرستان ملکشاهی را به بخش زرین آباد و شهرستان دهلران متصل 
می کند.وی افزود: جاده ارتباطی روستای بلوطستان در قالب طرح ابرار 
اجرایی شده و ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و چهار کیلومتر آن آماده 
شن ریزی است.مدیرکل راهداری و حمل نقل جاده ای ایلام از هزینه ۱۰ 
میلیارد ریالی برای این طرح بصورت امانی ، پیمانی خبر داد و افزود: با توجه 
به اینکه احداث این جاده از مطالبات مردمی است ، تلاش می کنیم با جذب 
اعتبارات ملی این پروژه را تکمیل کنیم و این طرح هم اکنون با ۵۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی در حال اجراست.

 اختتامیه مسابقه بین المللی نقاشی 
دست های پاک برگزار می شود 

مشهد- علی گلستانی/ اختتامیه مسابقه بین المللی نقاشی 
دانشگاه  با مشارکت  ماه بصورت مجازی   آبان  دست های پاک ۱۹ 
علوم پزشکی مشهد و مرکز کنترل عفونت بیمارستان های دانشگاه ژنو 
سوئیس در مشهد برگزار می شود. روابط عمومی کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان خراسان رضوی عنوان کزد:همزمان با شیوع بیماری 
کرونا در ایران و تعداد زیادی از کشورهای جهان، فراخوان مسابقه بین 
المللی دست های پاک نجات بخش زندگی با موضوع بهداشت فردی 
و شست وشوی دست ها اعلام شد .بر اساس این فراخوان کودکان و 
نوجوانان ۴ الی ۱۸ سال در بخش ملی و بین المللی از ۲۷ کشور جهان 
http://www.paint.fast. اثار خود را تا پایان مرداد ماه در سایت

kpf.ir/ ارائه دادند که تاکنون ۹ هزار اثر از ایران و ۲۷ کشور جهان 
ارسال شده است که اکنون در مرحله داوری است

و اختتامیه مسابقه بین المللی نقاشی دست های پاک دوشنبه ۱۹ 
https://cong-phcai.  آبان ساعت ۲۱ به صورت مجازی در سایت

mums.ac.ir/ برگزار می شود .شایان ذکر است؛ اختتامیه مسابقه بین 
المللی نقاشی دست های پاک با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
و مرکز کنترل عفونت بیمارستان های دانشگاه ژنو سوییس به  عنوان 
مرکز همکار سازمان بهداشت جهانی در ایمنی بیمار، در مشهد مقدس 

به صورت مجازی برگزار می شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 4 تهران خبر داد:

 پیشرفت احداث مسیر دوچرخه سواری 
در معابر شمال شرق تهران

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران گفت: عملیات 
زیرساخت های مسیر دوچرخه سواری تا کنون  با حدود ۲۲ درصد 
پیشرفت فیزیکی در بیش از ۱۰  هزار متر از معابر این منطقه در حال 

انجام است.
تهران، » مهدی  روابط عمومی شهرداری منطقه ۴  به گزارش 
پورشاسب« با اشاره به احداث حدود ۴۵ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری 
در محلات این منطقه گفت: عملیات احداث مسیر دوچرخه سواری از 
اردیبهشت سال جاری در معابرمنطقه ۴ آغاز شده و تا کنون حدود 

۱۰هزار متر از این مسیر آماده شده است.
او در ادامه به اقدامات صورت گرفته دراحداث این مسیر اشاره 
کرد و گفت: در حال حاضر اقدامات زیرساختی  نظیر بتن ریزی در 
بیش از ۵ هزار متر ، نصب بیش از ۴ هزار متر کفپوش در بیش از 
33 معبر اجرایی شده که پیش بینی می شد تا پایان آبان ماه سال 
جاری مسیر دوچرخه سواری در محلات مهران، نارمک، تهرانپارس 
غربی، حکیمیه، جوادیه و قاسم آباد راه اندازی شود.معاون فنی و 
عمرانی منطقه ۴ با بیان اینکه همزمان در ۹ ناحیه مسیر دوچرخه 
معابر  ترین  اصلی  ناحیه  هر  در  افزود:   شود،  می  احداث  سواری 
برای احداث این مسیر در نظر گرفته شده و در حال حاضرناحیه 
یک ، چهار و شش با بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی  و  بیش 
در  نیز  نواحی  دیگر  و  بوده  تکمیل  حال  در  طول  متر  هزار   ۴ از 
حال احداث می باشند.پورشاسب در پایان یادآور شد: معابر احداث 
پیاده روسازی در فاز اول اجرای طرح، زیرسازی وبتن ریزی شده و 
معابری که نیاز به مرمت دارند، با نصب کفپوش بازسازی شده  در 
نهایت با احداث و تکمیل مسیر برای تجهیز و نصب علایم ترافیکی 

در اختیار معاونت حمل نقل و ترافیک منطقه قرار خواهند گرفت.

اخبار
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عملیات  اثر  در  سوزی  آتش  و  انفجار  با  مقابله  مانور 
استان  توابع  از  هیر  شهر   CGS ایستگاه  در  خرابکارانه 
با  و  سازمانی  درون  عملیاتی  نیروهای  حضور  با  اردبیل 
هماهنگی امور HSE شرکت گاز استان اردبیل برگزار شد.
اردبیل،  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت در حاشیه جلسه 
مشترکی که با حضور مسئولین ادارات تابعه و کارشناسان 
حوزه HSE و پدافند غیر عامل برای تجزیه و تحلیل نقاط 
 CGS با خرابکاری در ایستگاه ضعف و قوت مانور مقابله 
این خبر، گفت: هدف  با اعلام  بود  شهر هیر تشکیل شده 
اجرای این مانور ، ایجاد آمادگی و افزایش توانمندی های واحدهای عملیاتی برای توسعه راه حلهای مقابله با بحران با 
مشارکت فعال واحدهای معین به منظور کاهش آسیب پذیری ، حفظ زیر ساختهای حیاتی و مدیریت بحران ناشی از 

تهدیدات و حوادث احتمالی طبیعی می باشد.
از ۵۰۰ هزار مشترک خدمات رسانی می  بیش  به  اردبیل  استان  گاز  اینکه در حال حاضر شرکت  بیان  با  وی 
کند، بیان کرد: در توسعه شبکه های گازرسانی و ارتقاء ضریب نفوذ گاز در سطح خانوار روستایی طی سالهای اخیر 
پیشرفتهای قابل ملاحظه ای داشتیم و به تبع آن بایستی در راستای ارائه خدمات مطلوب به مردم استان نسبت به 
ارتقاء ضریب ایمنی تاسیسات و تجهیزات اقدام نمائیم که برگزاری چنین مانورهایی در افزایش توان عملیاتی نیروهای 

درگیر در مانور تاثیر چشمگیری دارد.

های  شهرک  شرکت  مدیرعامل  امیدی:  اراک-   
از  اولویت دار  قرارداد    ۶۶ گفت:  مرکزی  استان  صنعتی 
مجموع قراردادهای فنی  امسال شهرک ها و نواحی صنعتی 
استان مرکزی با اعتباری بالغ بر ۷۸۰ میلیارد ریال انتخاب 
شده که عملیات اجرایی آن ها کلید خورده است و تا پایان 

سال به بهره برداری می رسند. 
میرزایی اظهار داشت: یک هزار و ۶۲۲ واحد تولیدی در 
نواحی و شهرک های صنعتی استان مرکزی فعال است که 
۵۴۲ واحد صنعتی در هفت سال اخیر به ثمر نشسته است. 
وی بیان کرد: ۲۹۸ واحد صنعتی راکد نیز امسال در 
شهرک ها و نواحی صنعتی استان مرکزی شناسایی که با پیگیری های شرکت شهرک ها و همکاری دستگاه های اجرایی 

دیگر از جمله سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 3۱ واحد تا کنون به چرخه تولید بازگشته است. 
و  در شهرک ها  زمین  واگذاری  قراردادهای  شمار  گفت:  مرکزی  استان  های صنعتی  مدیرعامل شرکت شهرک 
نواحی صنعتی استان مرکزی قبل از دولت تدبیر و امید ۲ هزار و ۹ فقره بودکه اکنون این شاخص به سه هزار و 3۵۹ 

فقره رسیده است.
میرزایی افزود: آمار اشتغال در شرکت های صنعتی مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی استان مرکزی در بدو 
دولت تدبیر و امید ۲۸ هزار و ۶۱۵ نفر بود که این مهم با رشد 3۰ درصدی اکنون به 3۵ هزار و ۶۰۶ نفر افزایش یافته 

است.وی درپایان خاطرنشان کرد: 3۸ شهرک و ناحیه صنعتی در استان مرکزی فعالیت می کنند.

 برگزاری مانور مقابله با خرابکاری در 
ایستگاه  گاز شهر هیر از توابع استان اردبیل

 انعقاد 88 قرارداد فنی 
در شهرک های صنعتی استان مرکزی 

در  اقدامات گسترده  از  قم  استان  برق  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
پیاده راه در دست  برق موجود در محدوده  بهسازی شبکه  و  اصلاح  راستای 

احداث خیابان انقلاب )چهارمردان( خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قم، مهندس 
مطهر حضرت  محدوده حرم  توسعه  به طرح  اشاره  با  آهنین پنجه«  »مهدی 
معصومه)س( و همچنین احداث پیاده راه خیابان انقلاب گفت: شبکه برق این 
محدوده نیز با توجه به طرح های توسعه ای، نیاز به اصلاح و بهسازی داشت 
به  زمینه  این  در  گسترده ای  اقدامات  جاری  سال  فروردین ماه  ابتدای  از  که 

انجام رسیده است.
و  داد  متر خبر  از 3هزار  بیش  به طول  اجرای حفاری  از  ادامه  در  وی 
گفت:در این طرح تعداد ۱۰ پست زمینی فشار متوسط با یکدیگر رینگ شده 

و قدرت مانور شبکه فشار متوسط نیز ارتقا یافت.
آهنین پنجه از احداث ۷ هزار و ۵۰۰ متر کابل فشار متوسط به صورت 

زمینی از حرم مطهر تا تقاطع عمار یاسر خبر داد و گفت: بیش از ۸ هزار متر 
کابل فشار ضعیف زمینی و ۷۰ جعبه دیوار انشعاب نیز برای مشترکین این 

محدوده احداث و بهینه سازی شده است.
 ۱۹ به نصب  اشاره  با  قم  استان  برق  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
تابلو توزیع )شالتر( و نصب یک پست زمینی )پدمانتد( اظهار داشت: یک 
پست زمینی دیگر نیز در حال احداث است که مراحل پایانی خود را طی 

می کند. 
وی با بیان اینکه کابل سرویس ۵۲۴ مشترک تجاری و مسکونی واقع در 
این محدوده اصلاح و بهینه سازی شد، خاطرنشان کرد: در راستای زیباسازی 
مبلمان شهری 3۸ پایه بتنی فرسوده فشار ضعیف و شبکه های فشار متوسط 

نیز جمع آوری شد.
برق  نیروی  توزیع  اکیپ های عملیاتی شرکت  یادآور شد:  پایان  در  وی 
حال  در  پروژه  پیمانکاران  و  شهرداری  و  همکاران  همکاری  با  قم  استان 
همکاری و انجام اقدامات لازم در این محدوده هستند تا در زمان افتتاح پروژه 

بزرگ *پیاده راه انقلاب* مشکلی در زمینه برق نداشته باشیم.

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: عدم رعایت نکات ایمنی در 
استفاده از وسایل گازسوز منشاء اصلی حوادث ناشی از گاز طبیعی می باشد.

اسماعیلی  سردار  اردبیل،  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مدیر عامل این شرکت با آغاز فصل سرما و برودت هوا در استان گفت: هر 
سال با شروع فصل سرما، تعداد زیادی از هموطنان به دلیل بی توجهی به 
مسائل ایمنی مرتبط با استفاده از گاز طبیعی، دچار حادثه شده یا جان خود 
را از دست می دهند و به همین دلیل رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل 

گازسوز ضرورت فراوان دارد.
توجه   ، سوز  گاز  وسایل  صحیح  نصب  در  دقت  عدم  افزود:  اسماعیلی 
دودکش،  شکل   H کلاهک  نداشتن  دودکش،  مسیر  بودن  باز  به  نداشتن 
استفاده از وسایل گرمایشی غیر استاندارد، دقت نکردن در استفاده از تهویه 
مناسب هوا و کمبود اکسیژن مورد نیاز وسایل گاز سوز با بستن کلیه منافذ 

در ساختمان های بدون سیستم گرمایش مرکزی، استفاده از وسایل غیر مجاز 
گرمایشی نظیر اجاق گاز و .... برای گرمایش و استفاده نکردن از شیلنگ و 

بست استاندارد از مهمترین عوامل بروز حوادث مربوط به گاز است.
وی از مشترکان گاز طبیعی در استان خواست قبل از راه اندازی وسیله 
گاز سوز، از محکم بودن و استحکام دودکشهای وسایل گازسوز در پشت بام و 
باز بودن مسیر دودکش و وجود کلاهک H شکل اطمینان حاصل کنند و در 
ادامه با استفاده از شیلنگ و بست استاندارد اقدام به اتصال بخاری استاندارد، 
برای  را  گازسوز  وسیله  نیز  و  شیر  به  اتصال  محل های  و  کنند  گاز  شیر  به 

اطمینان از عدم نشت گاز، با کف صابون امتحان نمایند.
مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل در خاتمه اظهار کرد: امیدواریم با 
حوادث  شاهد  استان  در  عزیز  مشترکین  و  همشهریان  همیاری  و  همکاری 

ناگوار در سطح استان نباشیم. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد:

اصلاح و بهسازی شبکه برق پیاده راه انقلاب 

بوشهر- از همت و تلاش مدیر و کارگران فضای سبز شهرداری خارگ در 
ارائه خدمات مطلوب به شهروندان تجلیل شد به گزارش روابط عمومی شهرداری 
و شورای اسلامی شهر خارگ ، از همت و تلاش مدیر و کارگران واحد فضای سبز 

شهرداری خارگ در ارائه خدمات مطلوب به شهروندان تجلیل بعمل آمد.
، مدیر  نایب رئیس شورا   ، با حضور شهردار  ابتدای در نشستی که  در 
 ، برگزار شد  واحد فضای سبز شهرداری خارگ  کارگران  و  مدیر  و  حراست 
عبدالحمید صفایی؛ شهردار خارگ همت پرسنل واحد فضای سبز را خداقوت 
گفته و ضمن توصیه ایشان به همت دوچندان در ارائه خدمات مطلوب و کسب 
رضایتمندی شهروندان ، نکات راهبردی را در این خصوص به پرسنل واحد 
فضای سبز شهرداری گوشزد نمود و اذعان کرد : شهر همچون انسان و گیاهان 
موجودی زنده است و دمیدن روح در این کالبد فسرده، سبب حیات شهر است 
و ضمن جان بخشی به سیمای شهری ، امتداد حیات انسان و آرامش او را 
تضمین می کند. این باور سبب گردید تا در این دوره با دیدگاهی خاص در 

حوزه فضای سبز و با در نظرگیری شرایط اقلیمی جزیره زیبای خارگ ، هدف 
توانمندی  و  موجود  های  ظرفیت  سایه  در  شهری  سبز  فضای  بخشی  رونق 

مجموعه فضای سبز را به طور ویژه دنبال نماییم تا که خوشبختانه هم اکنون 
باید اذعان نمود واحد فضای سبز در این دوره کارنامه مثبتی را رقم زده و 
موجبات سطح مناسبی از رضایتمندی را فراهم ساخته است که جا دارد از 

همت پرسنل خدوم این واحد قدردانی به عمل آوریم.
مهدی بخشی؛ نایب رئیس شورای اسلامی شهر نیز در سخنانی ضمن 
فعالیت در   : نمود  اعلام  از تلاش و زحمات پرسنل واحد فضای سبز  تقدیر 
عرصه فضای سبز باعث خلق زیبایی در کالبد شهری است و می تواند باعث 
با  داریم  امید  که  شود  گرامی  شهروندان  به  بخشی  آرامش  و  امید  افزایش 
کوشش تلاشگران واحد فضای سبز شهرداری و یاری شهروندان در نگهداشت 
فضای سبز و محیط زیست ، جزیره خارگ در سایه زیبایی و سرسبزی خود 

بیش از پیش به سوی آبادانی گام بردارد.
در پایان این نشست با اهدای لوح تقدیر و هدایی به رسم یادبود از مدیر 

و کارکنان واحد فضای سبز شهرداری خارگ تجلیل به عمل آمد.

زینب عبادی از آغاز دوره جدید تخصصی-مهارتی دوچرخه سواری ویژه 
کارکنان خانم شهرداری منطقه ۱۲ خبر داد.

معاون  عبادی،  زینب   ،۱۲ منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
حمل ونقل و ترافیک منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: معاونت حمل ونقل و 
با همکاری  را  اولین دوره آموزش تخصصی دوچرخه سواری  ترافیک منطقه، 

اداره امور بانوان منطقه در بوستان ترافیک برگزار کرده است.
در  دوچرخه  از  استفاده  ترویج  را  دوره  این  برگزاری  از  هدف  وی 
تخصصی- دوره  داد:  توضیح  دراین باره  و  دانست  درون شهری  سفرهای 
در  می گیرد،  رایگان صورت  به صورت  که  دوچرخه سواری شهری  مهارتی 
دو بخش تئوری و عملی ویژه کارکنان خانم شهرداری منطقه ۱۲ برگزار 
می شود که با توجه به سطح متقاضیان، شامل ۲ جلسه تئوری و ۴ جلسه 

بود. عملی خواهد 
همه  برای  منطقه  در  برابر  فرصت  ایجاد  ضرورت  به  اشاره  با  عبادی 

بانوان را  شهروندان، آغاز اولین دوره تخصصی آموزش دوچرخه سواری برای 
گامی هرچند کوچک، اما مؤثر در این حوزه برشمرد و ادامه داد: در این دوره 

بانوان  از  بانوان همکار شاغل در شهرداری منطقه، تعدادی  آموزشی، به جز 
ساکن منطقه نیز حضور دارند.

اینکه  از  امیدواری  ابراز  ضمن   ۱۲ منطقه  ترافیک  و  حمل ونقل  معاون 
یک  عنوان  به  دوچرخه  توسعه  در  بزرگی  نتایج  کوچک،  اقدامات  افزایش  با 
شیوه حمل و نقل پاک در سطح منطقه و جامعه حاصل آید، ادامه داد: توجه 
به دوچرخه سواری در این دوره از مدیریت شهری از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است؛ چراکه برای تحقق شعار »تهران؛ شهری برای همه« و پیاده محورکردن 
شهر، یکی از اصلی ترین اقدامات در حوزه حمل ونقل و ترافیک، روی آوردن به 

دوچرخه سواری است.
ترافیک  بوستان  در  یادشده  دوچرخه سواری  تخصصی-مهارتی  دوره 
منطقه ۱۲ به نشانی: نرسیده به میدان شوش، جنب بوستان زندگی، خیابان 
رهکوی، کوچه بوربور، به شماره تماس ۹۶۰۲۸۴۹۹ برگزار می شود که این 

دوره ها از ۲3 مهرماه آغاز شده و تا ۱۲ آذر ادامه خواهد داشت.

تجلیل از تلاشگران فضای سبز شهرداری خارگ

معاون حمل ونقل و ترافیک قلب طهران خبر داد:

آغاز دوره جدید تخصصی-مهارتی دوچرخه سواری

شهریار – نرگس اصلانی - در آستانه سیزده آبان روز دانش آموز آئین 
کلنگ زنی مجتمع خیر ساز آموزشی مرحوم حاج فتح الله سلیمانی در صباشهر 
با حضور مهندس رحیمی معاونت هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان 
شهریار ، حجت الاسلام والمسلمین زرینه امام جمعه صباشهر، پارسا رئیس آموزش 
و پرورش شهرستان شهریار، مهندس روحی شهردار ، سلطان مرادی رئیس و 
اعضای شورای اسلامی صباشهر ، آقایان سلیمانی و کرامت از خیرین مدرسه ساز 
و جمعی از مسئولین برگزار شد.در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین زرینه 
امام جمعه صباشهر ضمن تقدیر از خیرین مدرسه ساز، با اشاره به اتفاقات تاریخی 
سیزدهم آبان، این روز را گرامی داشت و همزمانی آغاز به ساخت این مجتمع 

آموزشی را با روز دانش آموز بسیار با اهمیت دانست.
در حاشیه این مراسم مهندس نادر روحی شهردار صباشهر طی سخنانی 

اظهار داشت : بدون مشارکت مردم و خیرین، در تامین فضاهای آموزشی مشکل 
خواهیم داشت.

وی در آئین کلنگ زنی احداث مجتمع آموزشی خیرساز که در آستانه روز 
دانش آموز انجام شد بر لزوم مشارکت مردم و خیرین در تامین فضاهای آموزشی 
تاکید کرد و گفت : هیچ خدمتی بالاتر از این نیست که امکانات کسب علم را برای 

سایر افراد آماده و فراهم سازیم.
روحی ضمن گرامیداشت روز سیزده آبان و روز دانش آموز با اشاره به مشکلات 
موجود در تامین فضای آموزشی در شهر صباشهر و آمادگی کامل شهرداری در 
همراهی و همکاری با آموزش و پرورش، بر لزوم مشارکت همه جانبه مردم و 
خیرین در این امر تاکید کرد و افزود: بی تردید بدون مشارکت مردم و خیرین در 
این مسیر امکان توفیق در تامین فضاهای آموزشی مورد نیاز بسیار کم خواهد بود.

در آستانه روز دانش آموز صورت گرفت:

کلنگ زنی مجتمع خیرساز آموزشی مرحوم حاج فتح الله سلیمانی در صباشهر

شرکت گاز استان اردبیل:

هرگونه سهل انگاری در مصرف غیر ایمن گاز طبیعی حوادث جبران ناپذیری در پی خواهد داشت


